
Постригань Валерий Александрович (2363-
ОТПП)
Документ
Тип торгов Открытые торги посредством публичного предложения
Информация о торгах
Форма проведения торгов и подачи 
предложений

Открытые торги посредством публичного предложения

Начало предоставления заявок на 
участие

31.03.2025 09:00

Окончание предоставления заявок на 
участие

21.08.2025 18:00

Дата и время подведения результатов 
торгов

21.08.2025 18:00

Место подведения результатов торгов

Подведение результатов торгов состоится на электронной 
площадке «Вердиктъ», в сети Интернет по адресу: 
https://bankrot.vertrades.ru, после окончания периода 
торгов, в котором представлена заявка на участие в 
торгах.

Порядок оформления участия в 
торгах, перечень представляемых 
участниками торгов документов и 
требования к их оформлению

Участниками торгов могут быть юридические и 
физические лица, своевременно представившие заявку на 
участие в торгах и внесшие задаток. Заявка и 
прилагаемые к ней документы представляются в 
электронном виде, подписываются электронной 
цифровой подписью заявителя и должна содержать: 
наименование, сведения об организационно-правовой 
форме, место нахождения, почтовый адрес (для 
юридического лица); фамилию, имя, отчество, 
паспортные данные, сведения о месте жительства (для 
физического лица); номер телефона, адрес электронной 
почты, идентификационный номер налогоплательщика; 
обязательство участника открытых торгов соблюдать 
требования, указанные в сообщении о проведении торгов; 
предлагаемую заявителем цену за лот, сведения о наличии
/отсутствии заинтересованности заявителя, сведения об 
участии в капитале заявителя финансового 
управляющего, а также саморегулируемой организации 
финансового управляющего, документ, подтверждающий 
полномочия лица на осуществление действий от имени 
заявителя. К заявке могут быть приложены следующие 
документы: выписка из ЕГРЮЛ (для юридического лица), 
выписка из ЕГРИП (для индивидуального 
предпринимателя), документы, удостоверяющие личность 



(для физического лица), надлежащим образом заверенный 
перевод на русский язык документов о государственной 
регистрации юридического лица или государственной 
регистрации физического лица в качестве 
индивидуального предпринимателя в соответствии с 
законодательством соответствующего государства (для 
иностранного лица).

Порядок внесения и возврата 
обеспечения, сроки внесения, 
реквизиты счетов, на которые 
вносится обеспечение

Задаток установлен в размере 10% от начальной цены 
лота и должен поступить на счёт оператора электронной 
площадки, по реквизитам: получатель - ООО «ЭП 
«Вердиктъ», ИНН 3445112650, р/с 40702810501300025739 
в АО «Альфа-Банк» г. Москва, БИК 044525593 к/с 
30101810200000000593, назначение платежа: «Задаток 
для участия в торгах Постриганя В.А. №___по лоту 
№___». Задаток должен поступить на указанный счет не 
позднее последнего дня периода торгов, в котором 
заявителем представлена заявка на участие в торгах. 
Суммы внесенных заявителями задатков возвращаются 
всем заявителям, за исключением победителя торгов, в 
течение пяти рабочих дней со дня подписания протокола 
о результатах проведения торгов.

Порядок представления заявок на 
участие в торгах

Заявки и документы прилагаемые к заявке, 
представляются в электронном виде, подписываются 
электронной цифровой подписью заявителя. Прием 
заявок на участие в торгах осуществляется на 
электронной площадке «Вердиктъ», в сети Интернет по 
адресу: https://bankrot.vertrades.ru. Прием заявок на 
участие в торгах осуществляется с 09ч. 00мин. 31.03.2025 
до 18ч. 00мин. 21.08.2025 (МСК), на электронной 
площадке «Вердикт», в сети Интернет по адресу: 
https://bankrot.vertrades.ru. Заявка и прилагаемые к ней 
документы, представляются в электронном виде.

Сведения о должнике
Тип должника Физическое лицо
ИНН 502003489500
СНИЛС 034-384-145 41
ФИО Постригань Валерий Александрович
Финансовый управляющий
ИНН 770300843260
ФИО Рузин Александр Валерьевич
Название 
саморегулируемой 
организации

Саморегулируемая организация "Ассоциация арбитражных 
управляющих "Паритет"

Информация для интеграции с ЕФРСБ
Идентификационный номер 



торгов на ЕФРСБ * 17506910
Сведения о банкротстве
Наименование 
арбитражного суда

Арбитражный суд Московской области

Номер дела о банкротстве А41-11660/2021
Основание для проведения 
торгов
(реквизиты судебного акта 
арбитражного суда)

Решение Арбитражного суда Московской области от 22.03.2022 по 
делу А41-11660/2021; Решение финансового управляющего об 
утверждении Положения о порядке, сроках и условиях продажи 
имущества

Дата введения процедуры 22.03.2022
Информация о публикации сообщения о проведении торгов
Дата публикации 
сообщения в официальном 
издании
Дата размещения 
сообщения в Едином 
Федеральном Реестре 
сведений о банкротстве

28.03.2025 00:00

Контактная информация для участников торгов
Адрес электронной почты torgi.ruzin@gmail.com
Номер контактного телефона +7 (977) 106-77-99
Почтовый адрес организатора 
торгов

109147, г. Москва, а/я 79

Сведения по лоту №1 
Статус торгов по лоту Прием заявок
Наименование лота Доля в уставном капитале ООО "АЛЬМАГЕЯ"

Cведения об имуществе должника, 
выставляемом на торги, его составе, 
характеристиках, описание

Доля в размере 85% уставного капитала ООО 
"АЛЬМАГЕЯ" (ИНН 5020029952, ОГРН 1035003952280, 
адрес: 141602, Московская обл., г. Клин, ул. 2-я 
Заводская, д. 2, эт/оф 2/203), номинальной стоимостью 3 
024 587 руб., принадлежащая Постриганю В.А.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Ознакомление с документацией и имуществом, 
условиями и порядком проведения торгов 
осуществляются по рабочим дням по месту нахождения 
имущества, после предварительного согласования даты и 
времени по E-mail: torgi.ruzin@gmail.com. С целью 
ознакомления с имуществом выставленным на торги 
заявителю необходимо направить заявку о намерении 
ознакомиться с имуществом, в свободной форме, по 
адресу E-mail: torgi.ruzin@gmail.com

Классификатор ЕФРСБ *
0303 - титулы собственности на капитал (акции и другие 
финансовые инструменты, подтверждающие заключение 
сделки по поводу движения финансовых ресурсов)



Начальная цена продажи имущества, 
руб.

3 024 587,00 НДС не облагается

Размер задатка
Размер задатка составляет 10% от цены продажи лота, 
установленной для определенного периода проведения 
торгов

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде Задаток
1 31.03.2025 09:00 02.04.2025 18:00 3 024 587,00 302 458,70

2 03.04.2025 09:00 05.04.2025 18:00 2 722 128,30 272 212,83

3 06.04.2025 09:00 08.04.2025 18:00 2 419 669,60 241 966,96

4 09.04.2025 09:00 11.04.2025 18:00 2 117 210,90 211 721,09

5 12.04.2025 09:00 14.04.2025 18:00 1 814 752,20 181 475,22

6 15.04.2025 09:00 17.04.2025 18:00 1 512 293,50 151 229,35

7 18.04.2025 09:00 20.04.2025 18:00 1 209 834,80 120 983,48

8 21.04.2025 09:00 23.04.2025 18:00 907 376,10 90 737,61

9 24.04.2025 09:00 26.04.2025 18:00 604 917,40 60 491,74

10 27.04.2025 09:00 29.04.2025 18:00 302 458,70 30 245,87

11 30.04.2025 09:00 02.05.2025 18:00 287 335,77 28 733,58

12 03.05.2025 09:00 05.05.2025 18:00 272 212,83 27 221,28

13 06.05.2025 09:00 08.05.2025 18:00 257 089,89 25 708,99

14 09.05.2025 09:00 11.05.2025 18:00 241 966,95 24 196,70

15 12.05.2025 09:00 14.05.2025 18:00 226 844,01 22 684,40

16 15.05.2025 09:00 17.05.2025 18:00 211 721,07 21 172,11

17 18.05.2025 09:00 20.05.2025 18:00 196 598,13 19 659,81

18 21.05.2025 09:00 23.05.2025 18:00 181 475,19 18 147,52

19 24.05.2025 09:00 26.05.2025 18:00 166 352,25 16 635,23

20 27.05.2025 09:00 29.05.2025 18:00 151 229,31 15 122,93

21 30.05.2025 09:00 01.06.2025 18:00 136 106,37 13 610,64

22 02.06.2025 09:00 04.06.2025 18:00 120 983,43 12 098,34

23 05.06.2025 09:00 07.06.2025 18:00 105 860,49 10 586,05

24 08.06.2025 09:00 10.06.2025 18:00 90 737,55 9 073,76

25 11.06.2025 09:00 13.06.2025 18:00 75 614,61 7 561,46

26 14.06.2025 09:00 16.06.2025 18:00 60 491,67 6 049,17

27 17.06.2025 09:00 19.06.2025 18:00 45 368,73 4 536,87

28 20.06.2025 09:00 22.06.2025 18:00 30 245,79 3 024,58

29 23.06.2025 09:00 25.06.2025 18:00 15 122,94 1 512,29

30 26.06.2025 09:00 28.06.2025 18:00 14 366,79 1 436,68

31 29.06.2025 09:00 01.07.2025 18:00 13 610,65 1 361,07

32 02.07.2025 09:00 04.07.2025 18:00 12 854,50 1 285,45



33 05.07.2025 09:00 07.07.2025 18:00 12 098,35 1 209,84

34 08.07.2025 09:00 10.07.2025 18:00 11 342,21 1 134,22

35 11.07.2025 09:00 13.07.2025 18:00 10 586,06 1 058,61

36 14.07.2025 09:00 16.07.2025 18:00 9 829,91 982,99

37 17.07.2025 09:00 19.07.2025 18:00 9 073,76 907,38

38 20.07.2025 09:00 22.07.2025 18:00 8 317,62 831,76

39 23.07.2025 09:00 25.07.2025 18:00 7 561,47 756,15

40 26.07.2025 09:00 28.07.2025 18:00 6 805,32 680,53

41 29.07.2025 09:00 31.07.2025 18:00 6 049,18 604,92

42 01.08.2025 09:00 03.08.2025 18:00 5 293,03 529,30

43 04.08.2025 09:00 06.08.2025 18:00 4 536,88 453,69

44 07.08.2025 09:00 09.08.2025 18:00 3 780,73 378,07

45 10.08.2025 09:00 12.08.2025 18:00 3 024,59 302,46

46 13.08.2025 09:00 15.08.2025 18:00 2 268,44 226,84

47 16.08.2025 09:00 18.08.2025 18:00 1 512,29 151,23

48 19.08.2025 09:00 21.08.2025 18:00 756,15 75,62

Дата окончания приёма заявок по лоту 21.08.2025 18:00
Количество заявок 0

Сведения по лоту №2 
Статус торгов по лоту Прием заявок
Наименование лота Доля в уставном капитале ООО "ИНТЕРПРОМ - СВ"

Cведения об имуществе должника, 
выставляемом на торги, его составе, 
характеристиках, описание

Доля в размере 25% уставного капитала ООО 
"ИНТЕРПРОМ - СВ" (ИНН 5020060825, ОГРН 
1095020003506, адрес: 141601, Московская обл., г. Клин, 
Ленинградское ш., д. 18), номинальной стоимостью 2 500 
руб., принадлежащая Постриганю В.А.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Ознакомление с документацией и имуществом, 
условиями и порядком проведения торгов 
осуществляются по рабочим дням по месту нахождения 
имущества, после предварительного согласования даты и 
времени по E-mail: torgi.ruzin@gmail.com. С целью 
ознакомления с имуществом выставленным на торги 
заявителю необходимо направить заявку о намерении 
ознакомиться с имуществом, в свободной форме, по 
адресу E-mail: torgi.ruzin@gmail.com

Классификатор ЕФРСБ *
0303 - титулы собственности на капитал (акции и другие 
финансовые инструменты, подтверждающие заключение 
сделки по поводу движения финансовых ресурсов)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

2 500,00 НДС не облагается

Размер задатка составляет 10% от цены продажи лота, 



Размер задатка установленной для определенного периода проведения 
торгов

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде Задаток
1 31.03.2025 09:00 02.04.2025 18:00 2 500,00 250,00

2 03.04.2025 09:00 05.04.2025 18:00 2 250,00 225,00

3 06.04.2025 09:00 08.04.2025 18:00 2 000,00 200,00

4 09.04.2025 09:00 11.04.2025 18:00 1 750,00 175,00

5 12.04.2025 09:00 14.04.2025 18:00 1 500,00 150,00

6 15.04.2025 09:00 17.04.2025 18:00 1 250,00 125,00

7 18.04.2025 09:00 20.04.2025 18:00 1 000,00 100,00

8 21.04.2025 09:00 23.04.2025 18:00 750,00 75,00

9 24.04.2025 09:00 26.04.2025 18:00 500,00 50,00

10 27.04.2025 09:00 29.04.2025 18:00 250,00 25,00

11 30.04.2025 09:00 02.05.2025 18:00 237,50 23,75

12 03.05.2025 09:00 05.05.2025 18:00 225,00 22,50

13 06.05.2025 09:00 08.05.2025 18:00 212,50 21,25

14 09.05.2025 09:00 11.05.2025 18:00 200,00 20,00

15 12.05.2025 09:00 14.05.2025 18:00 187,50 18,75

16 15.05.2025 09:00 17.05.2025 18:00 175,00 17,50

17 18.05.2025 09:00 20.05.2025 18:00 162,50 16,25

18 21.05.2025 09:00 23.05.2025 18:00 150,00 15,00

19 24.05.2025 09:00 26.05.2025 18:00 137,50 13,75

20 27.05.2025 09:00 29.05.2025 18:00 125,00 12,50

21 30.05.2025 09:00 01.06.2025 18:00 112,50 11,25

22 02.06.2025 09:00 04.06.2025 18:00 100,00 10,00

23 05.06.2025 09:00 07.06.2025 18:00 87,50 8,75

24 08.06.2025 09:00 10.06.2025 18:00 75,00 7,50

25 11.06.2025 09:00 13.06.2025 18:00 62,50 6,25

26 14.06.2025 09:00 16.06.2025 18:00 50,00 5,00

27 17.06.2025 09:00 19.06.2025 18:00 37,50 3,75

28 20.06.2025 09:00 22.06.2025 18:00 25,00 2,50

29 23.06.2025 09:00 25.06.2025 18:00 12,50 1,25

30 26.06.2025 09:00 28.06.2025 18:00 11,88 1,19

31 29.06.2025 09:00 01.07.2025 18:00 11,25 1,13

32 02.07.2025 09:00 04.07.2025 18:00 10,62 1,06

33 05.07.2025 09:00 07.07.2025 18:00 10,00 1,00

34 08.07.2025 09:00 10.07.2025 18:00 9,38 0,94

35 11.07.2025 09:00 13.07.2025 18:00 8,75 0,88



36 14.07.2025 09:00 16.07.2025 18:00 8,12 0,81

37 17.07.2025 09:00 19.07.2025 18:00 7,50 0,75

38 20.07.2025 09:00 22.07.2025 18:00 6,88 0,69

39 23.07.2025 09:00 25.07.2025 18:00 6,25 0,63

40 26.07.2025 09:00 28.07.2025 18:00 5,62 0,56

41 29.07.2025 09:00 31.07.2025 18:00 5,00 0,50

42 01.08.2025 09:00 03.08.2025 18:00 4,38 0,44

43 04.08.2025 09:00 06.08.2025 18:00 3,75 0,38

44 07.08.2025 09:00 09.08.2025 18:00 3,12 0,31

45 10.08.2025 09:00 12.08.2025 18:00 2,50 0,25

46 13.08.2025 09:00 15.08.2025 18:00 1,88 0,19

47 16.08.2025 09:00 18.08.2025 18:00 1,25 0,13

48 19.08.2025 09:00 21.08.2025 18:00 0,62 0,06

Дата окончания приёма заявок по лоту 21.08.2025 18:00
Количество заявок 0

Сведения по лоту №3 
Статус торгов по лоту Прием заявок
Наименование лота Доля в уставном капитале ООО ЧОО "ПАНТЕРА-2000+"

Cведения об имуществе должника, 
выставляемом на торги, его составе, 
характеристиках, описание

Доля в размере 100% уставного капитала ООО ЧОО 
"ПАНТЕРА-2000+" (ИНН 5020044439, ОГРН 
1055003627887, адрес: 141602, Московская обл., г. Клин, 
ул. 2-я Заводская, д. 2, помещ. 212), номинальной 
стоимостью 100 000 руб., принадлежащая Постриганю В.
А.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Ознакомление с документацией и имуществом, 
условиями и порядком проведения торгов 
осуществляются по рабочим дням по месту нахождения 
имущества, после предварительного согласования даты и 
времени по E-mail: torgi.ruzin@gmail.com. С целью 
ознакомления с имуществом выставленным на торги 
заявителю необходимо направить заявку о намерении 
ознакомиться с имуществом, в свободной форме, по 
адресу E-mail: torgi.ruzin@gmail.com

Классификатор ЕФРСБ *
0303 - титулы собственности на капитал (акции и другие 
финансовые инструменты, подтверждающие заключение 
сделки по поводу движения финансовых ресурсов)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

100 000,00 НДС не облагается

Размер задатка
Размер задатка составляет 10% от цены продажи лота, 
установленной для определенного периода проведения 
торгов



График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде Задаток
1 31.03.2025 09:00 02.04.2025 18:00 100 000,00 10 000,00

2 03.04.2025 09:00 05.04.2025 18:00 90 000,00 9 000,00

3 06.04.2025 09:00 08.04.2025 18:00 80 000,00 8 000,00

4 09.04.2025 09:00 11.04.2025 18:00 70 000,00 7 000,00

5 12.04.2025 09:00 14.04.2025 18:00 60 000,00 6 000,00

6 15.04.2025 09:00 17.04.2025 18:00 50 000,00 5 000,00

7 18.04.2025 09:00 20.04.2025 18:00 40 000,00 4 000,00

8 21.04.2025 09:00 23.04.2025 18:00 30 000,00 3 000,00

9 24.04.2025 09:00 26.04.2025 18:00 20 000,00 2 000,00

10 27.04.2025 09:00 29.04.2025 18:00 10 000,00 1 000,00

11 30.04.2025 09:00 02.05.2025 18:00 9 500,00 950,00

12 03.05.2025 09:00 05.05.2025 18:00 9 000,00 900,00

13 06.05.2025 09:00 08.05.2025 18:00 8 500,00 850,00

14 09.05.2025 09:00 11.05.2025 18:00 8 000,00 800,00

15 12.05.2025 09:00 14.05.2025 18:00 7 500,00 750,00

16 15.05.2025 09:00 17.05.2025 18:00 7 000,00 700,00

17 18.05.2025 09:00 20.05.2025 18:00 6 500,00 650,00

18 21.05.2025 09:00 23.05.2025 18:00 6 000,00 600,00

19 24.05.2025 09:00 26.05.2025 18:00 5 500,00 550,00

20 27.05.2025 09:00 29.05.2025 18:00 5 000,00 500,00

21 30.05.2025 09:00 01.06.2025 18:00 4 500,00 450,00

22 02.06.2025 09:00 04.06.2025 18:00 4 000,00 400,00

23 05.06.2025 09:00 07.06.2025 18:00 3 500,00 350,00

24 08.06.2025 09:00 10.06.2025 18:00 3 000,00 300,00

25 11.06.2025 09:00 13.06.2025 18:00 2 500,00 250,00

26 14.06.2025 09:00 16.06.2025 18:00 2 000,00 200,00

27 17.06.2025 09:00 19.06.2025 18:00 1 500,00 150,00

28 20.06.2025 09:00 22.06.2025 18:00 1 000,00 100,00

29 23.06.2025 09:00 25.06.2025 18:00 500,00 50,00

30 26.06.2025 09:00 28.06.2025 18:00 475,00 47,50

31 29.06.2025 09:00 01.07.2025 18:00 450,00 45,00

32 02.07.2025 09:00 04.07.2025 18:00 425,00 42,50

33 05.07.2025 09:00 07.07.2025 18:00 400,00 40,00

34 08.07.2025 09:00 10.07.2025 18:00 375,00 37,50

35 11.07.2025 09:00 13.07.2025 18:00 350,00 35,00

36 14.07.2025 09:00 16.07.2025 18:00 325,00 32,50



37 17.07.2025 09:00 19.07.2025 18:00 300,00 30,00

38 20.07.2025 09:00 22.07.2025 18:00 275,00 27,50

39 23.07.2025 09:00 25.07.2025 18:00 250,00 25,00

40 26.07.2025 09:00 28.07.2025 18:00 225,00 22,50

41 29.07.2025 09:00 31.07.2025 18:00 200,00 20,00

42 01.08.2025 09:00 03.08.2025 18:00 175,00 17,50

43 04.08.2025 09:00 06.08.2025 18:00 150,00 15,00

44 07.08.2025 09:00 09.08.2025 18:00 125,00 12,50

45 10.08.2025 09:00 12.08.2025 18:00 100,00 10,00

46 13.08.2025 09:00 15.08.2025 18:00 75,00 7,50

47 16.08.2025 09:00 18.08.2025 18:00 50,00 5,00

48 19.08.2025 09:00 21.08.2025 18:00 25,00 2,50

Дата окончания приёма заявок по лоту 21.08.2025 18:00
Количество заявок 1

Сведения по лоту №4 
Статус торгов по лоту Прием заявок
Наименование лота Доля в уставном капитале ООО "СК "ОЛЬВИЯ-БАУ"

Cведения об имуществе должника, 
выставляемом на торги, его составе, 
характеристиках, описание

Доля в размере 100% уставного капитала ООО "СК 
"ОЛЬВИЯ-БАУ" (ИНН 7709386526, ОГРН 
1027709011692, адрес: 141602, Московская обл., г. Клин, 
ул. 2-я Заводская, д. 2, эт/оф 2/211), номинальной 
стоимостью 613 069 руб., принадлежащая Постриганю В.
А.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Ознакомление с документацией и имуществом, 
условиями и порядком проведения торгов 
осуществляются по рабочим дням по месту нахождения 
имущества, после предварительного согласования даты и 
времени по E-mail: torgi.ruzin@gmail.com. С целью 
ознакомления с имуществом выставленным на торги 
заявителю необходимо направить заявку о намерении 
ознакомиться с имуществом, в свободной форме, по 
адресу E-mail: torgi.ruzin@gmail.com

Классификатор ЕФРСБ *
0303 - титулы собственности на капитал (акции и другие 
финансовые инструменты, подтверждающие заключение 
сделки по поводу движения финансовых ресурсов)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

613 069,00 НДС не облагается

Размер задатка
Размер задатка составляет 10% от цены продажи лота, 
установленной для определенного периода проведения 
торгов

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде Задаток



1 31.03.2025 09:00 02.04.2025 18:00 613 069,00 61 306,90

2 03.04.2025 09:00 05.04.2025 18:00 551 762,10 55 176,21

3 06.04.2025 09:00 08.04.2025 18:00 490 455,20 49 045,52

4 09.04.2025 09:00 11.04.2025 18:00 429 148,30 42 914,83

5 12.04.2025 09:00 14.04.2025 18:00 367 841,40 36 784,14

6 15.04.2025 09:00 17.04.2025 18:00 306 534,50 30 653,45

7 18.04.2025 09:00 20.04.2025 18:00 245 227,60 24 522,76

8 21.04.2025 09:00 23.04.2025 18:00 183 920,70 18 392,07

9 24.04.2025 09:00 26.04.2025 18:00 122 613,80 12 261,38

10 27.04.2025 09:00 29.04.2025 18:00 61 306,90 6 130,69

11 30.04.2025 09:00 02.05.2025 18:00 58 241,56 5 824,16

12 03.05.2025 09:00 05.05.2025 18:00 55 176,21 5 517,62

13 06.05.2025 09:00 08.05.2025 18:00 52 110,86 5 211,09

14 09.05.2025 09:00 11.05.2025 18:00 49 045,52 4 904,55

15 12.05.2025 09:00 14.05.2025 18:00 45 980,17 4 598,02

16 15.05.2025 09:00 17.05.2025 18:00 42 914,83 4 291,48

17 18.05.2025 09:00 20.05.2025 18:00 39 849,48 3 984,95

18 21.05.2025 09:00 23.05.2025 18:00 36 784,14 3 678,41

19 24.05.2025 09:00 26.05.2025 18:00 33 718,79 3 371,88

20 27.05.2025 09:00 29.05.2025 18:00 30 653,45 3 065,34

21 30.05.2025 09:00 01.06.2025 18:00 27 588,10 2 758,81

22 02.06.2025 09:00 04.06.2025 18:00 24 522,76 2 452,28

23 05.06.2025 09:00 07.06.2025 18:00 21 457,41 2 145,74

24 08.06.2025 09:00 10.06.2025 18:00 18 392,07 1 839,21

25 11.06.2025 09:00 13.06.2025 18:00 15 326,72 1 532,67

26 14.06.2025 09:00 16.06.2025 18:00 12 261,38 1 226,14

27 17.06.2025 09:00 19.06.2025 18:00 9 196,03 919,60

28 20.06.2025 09:00 22.06.2025 18:00 6 130,69 613,07

29 23.06.2025 09:00 25.06.2025 18:00 3 065,26 306,53

30 26.06.2025 09:00 28.06.2025 18:00 2 911,99 291,20

31 29.06.2025 09:00 01.07.2025 18:00 2 758,73 275,87

32 02.07.2025 09:00 04.07.2025 18:00 2 605,47 260,55

33 05.07.2025 09:00 07.07.2025 18:00 2 452,20 245,22

34 08.07.2025 09:00 10.07.2025 18:00 2 298,94 229,89

35 11.07.2025 09:00 13.07.2025 18:00 2 145,68 214,57

36 14.07.2025 09:00 16.07.2025 18:00 1 992,42 199,24

37 17.07.2025 09:00 19.07.2025 18:00 1 839,15 183,92

38 20.07.2025 09:00 22.07.2025 18:00 1 685,89 168,59



39 23.07.2025 09:00 25.07.2025 18:00 1 532,63 153,26

40 26.07.2025 09:00 28.07.2025 18:00 1 379,36 137,94

41 29.07.2025 09:00 31.07.2025 18:00 1 226,10 122,61

42 01.08.2025 09:00 03.08.2025 18:00 1 072,84 107,28

43 04.08.2025 09:00 06.08.2025 18:00 919,58 91,96

44 07.08.2025 09:00 09.08.2025 18:00 766,31 76,63

45 10.08.2025 09:00 12.08.2025 18:00 613,05 61,31

46 13.08.2025 09:00 15.08.2025 18:00 459,79 45,98

47 16.08.2025 09:00 18.08.2025 18:00 306,53 30,65

48 19.08.2025 09:00 21.08.2025 18:00 153,26 15,33

Дата окончания приёма заявок по лоту 21.08.2025 18:00
Количество заявок 0

Определение победителей

Порядок и критерии определения 
победителей торгов

Подведение результатов торгов состоится на электронной 
площадке «Вердиктъ», в сети Интернет по адресу: 
https://bankrot.vertrades.ru после окончания периода 
торгов, в котором представлена заявка на участие в 
торгах и оформляется протоколом о результатах торгов. 
Победителем торгов по лоту признается участник торгов, 
предложивший наиболее высокую цену за лот.

Договор купли-продажи

Порядок и срок заключения договора 
купли-продажи

В отношении имущества (лот №1, 2) – доля в уставном 
капитале ООО «Альмагея», ООО "Интерпром - СВ", 
действует преимущественное право покупки доли иными 
участниками общества, в связи с чем договор купли-
продажи подлежит заключению с победителем торгов в 
случае отказа иных участников от преимущественного 
права покупки или после истечения 30-ти дневного срока 
предусмотренного п.4 ст.21 ФЗ «Об обществах с 
ограниченной ответственностью». В этом случае 
победитель торгов обязан заключить договор купли-
продажи в течение пяти дней с даты получения 
предложения финансового управляющего. В отношении 
имущества (лот №3, 4) - доля в уставном капитале ООО 
ЧОО "ПАНТЕРА-2000+", ООО "СК "ОЛЬВИЯ-БАУ", 
победитель торгов в течение 5 дней с даты получения 
предложения финансового управляющего обязан 
подписать договор купли-продажи. В случае отказа или 
уклонения победителя от подписания договора купли-
продажи, внесенный задаток ему не возвращается и 
финансовый управляющий вправе предложить заключить 
договор купли-продажи имущества участнику, 
предложившему цену на один шаг меньше цены, 
предложенной победителем торгов. Порядок заключения 



договора купли-продажи и форма договора купли-
продажи определяются в соответствии с ФЗ "Об 
обществах с ограниченной ответственностью". Расходы 
связанные с нотариальным удостоверением договора 
купли-продажи, государственной регистрацией перехода 
права на долю в ЕГРЮЛ и любые иные расходы, несет 
победитель торгов (покупатель).

Сроки платежей, реквизиты счетов, на 
которые вносятся платежи

Оплата по договору купли-продажи должна быть 
произведена в течение 30 дней с даты подписания 
договора купли-продажи, по реквизитам: получатель 
Постригань Валерий Александрович, ИНН 770300843260, 
р/с 40817810640012929081, в ПАО Сбербанк России, к/с 
30101810400000000225, БИК 044525225.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 Сертификат: 2f8c4f2005fb1889741b1538794acc62a
 Владелец: Рузин Александр Валерьевич

 Действителен: с 27.04.2024 по 28.04.2038


